SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Avenida Paulista, 1682 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-200 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

PORTARIA Nº 30/2022-COOR/CÍVEL

O DOUTOR DJALMA MOREIRA GOMES, JUIZ FEDERAL COORDENADOR, EM
EXERCÍCIO, DO FÓRUM CÍVEL "MINISTRO PEDRO LESSA" DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 19/2022-COOR/CÍVEL, de 09 de junho de
2022 (doc. SEI nº 8812745);

CONSIDERANDO os termos da mensagem eletrônica registrada no doc. Sei nº
9132503;

RESOLVE:
ALTERAR a escala de plantão judiciário semanal para o Fórum Federal Cível de São

Paulo/SP no(s) período(s) abaixo especificado(s), permanecendo os demais inalterados:

PERÍODO MAGISTRADO(A)
07/10 a 14/10/2022 JOÃO ROBERTO OTTAVI JÚNIOR

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
São Paulo, 28 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Djalma Moreira Gomes, Juiz Federal Coordenador
Substituto do Fórum Cível, em 28/09/2022, às 17:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9132576 e o código CRC 94026FA7.

0012536-08.2022.4.03.8001 9132576v4